Ay e

ISP PIIY

2> IO SEEFELLE

KINOPROGRAMM von 15.09. bis 23.10.2025

X
“

MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO
MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO
MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO
MO
DI
MI
DO
FR
SA
SO
MO
DI
MI
DO
FR
SA

www.cinepoin

b
X
b

www.cinepoin

SO

i facebook
@cinepointkino

MO
DI
MI
DO

Zugestellt durch
Post.at

15.09.
16.09.
17.09.
18.09.
19.09.
20.09.
21.09.
22.09.
23.09.
24.09.
25.09.
26.09.
27.09.
28.09.
29.09.
30.09.
01.10.
02.10.
03.10.
04.10.
05.10.
06.10.
07.10.
08.10.
09.10.
10.10.
11.10.
12.10.
13.10.
14.10.
15.10.
16.10.
17.10.
18.10.

19.10.

20.10.
21.10.
22.10.
23.10.

—

—

13:15

Gangster 2
Tafiti
Schlimpfe

Schlimpfe

Heidi

Heidi
Gangster 2
Heidi

Tafiti
Schlimpfe

Tiere 4
Schlimpfe

Tiere 4

15:25
Schlimpfe

Heidi
Elio
Tafiti
Schlimpfe

Heidi
Gangster 2
Tafiti
Schlimpfe

Heidi
Gangster 2
Tafiti
Schlimpfe

Heidi
Gangster 2
Tafiti
Schlimpfe

Heidi
Gangster 2
Tafiti
Schlimpfe

Heidi
Gangster 2
Tafiti
Schlimpfe

Heidi
Tiere 4

Tiere 4
Tiere 4
Tiere 4
Tiere 4

17:35
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey

Nobody 2

Was ist Liebe

Kanu d. Manitu

Rosenschlacht
Conjuring 4

20:20
Was ist Liebe
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4
Downton Abbey
Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu
Rosenschlacht
Conjuring 4

Downton Abbey
(OV)

Nobody 2
Was ist Liebe
Kanu d. Manitu

Rosenschlacht

Die Schliimpfe

e Animation, Family
e 1h 30min

Heidi
Die Legende vom Luchs

e Animation, Abenteuer
e 1h 20min

Elio

3D

e Animation, Family
e 1h 40min

Tafiti
Ab durch die Wiiste

e Animation, Family
e 1h 20min

Gangster Gang 2 | ilF

e Abenteuer, Family 3D |
® 1h 45min &S

Die Schule der
magischen Tiere 4 &

e Komddie, Family
e 1h 30min

Nobody 2

e Action, Komddie
e 1h 29min

Was ist Liebe
Wert

e Romanze, Komodie
® 1h 58min

Die Rosenschlacht i

e Komddie
® 1h 45min

Downton Abbey

Das GroBe Finale

® Drama
e 2h 03min

Conjuring 4
The last Chapter
e Thriller, Horror

JG 2025
ANDERUNGEN
VORBEHALTEN!

CINEPOINT 3D Kino Seefeld | Klosterstrae 600 | 6100 Seefeld | +43 (0)5212 3311 | info@cinepoint.at

e 2h 10min
Das Kanu
Des Manitu

AN
e Komadie MANITU |
e 1h 30min o e




