

Zugestellt durch Post.at

KINO SEEFELD INISPOIN

	KI	NO NO			.09. bis 23.10	
			<u>13:15</u>	<u>15:25</u>	<u>17:35</u>	<u>20:20</u>
МО	15.09.	→		Schlümpfe	Nobody 2	Was ist Liebe
DI	16.09.	→		Grand Prix	Was ist Liebe	Nobody 2
MI	17.09.	→		Heidi	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
DO	18.09.	→		Elio	Nobody 2	Kanu d. Manitu
FR	19.09.	→	Gangster 2	Tafiti	Was ist Liebe	Nobody 2
SA	20.09.	\rightarrow	Tafiti	Schlümpfe	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
SO	21.09.	\rightarrow	Schlümpfe	Grand Prix	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
МО	22.09.	\rightarrow		Heidi	Nobody 2	Rosenschlacht
DI	23.09.	\rightarrow		Gangster 2	Was ist Liebe	Nobody 2
MI	24.09.	\rightarrow		Tafiti	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
DO	25.09.	\rightarrow		Schlümpfe	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
FR	26.09.	→	Schlümpfe	Grand Prix	Conjuring 4	Rosenschlacht
SA	27.09.	\rightarrow	Grand Prix	Heidi	Nobody 2	Conjuring 4
SO	28.09.	\rightarrow	Heidi	Gangster 2	Was ist Liebe	Nobody 2
МО	29.09.	→		Tafiti	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
DI	30.09.	→		Schlümpfe	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
MI	01.10.	→		Grand Prix	Conjuring 4	Rosenschlacht
DO	02.10.	→		Heidi	Nobody 2	Conjuring 4
FR	03.10.	→	Heidi	Gangster 2	-	Nobody 2
SA	04.10.	→	Gangster 2	Tafiti	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
SO	05.10.	→	Heidi	Schlümpfe	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
МО	06.10.	→		Grand Prix	Conjuring 4	Rosenschlacht
DI	07.10.	→		Heidi	Nobody 2	Conjuring 4
MI	08.10.	→		Gangster 2	Was ist Liebe	Nobody 2
DO	09.10.	→		Tafiti	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
FR	10.10.	→	Tafiti	Schlümpfe	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
SA	11.10.	→	Schlümpfe	Grand Prix	Conjuring 4	Rosenschlacht
SO	12.10.	→	Grand Prix	Heidi	Downton Abbey	Conjuring 4
MO	13.10.	→	Grand Litt	Gangster 2	Nobody 2	Downton Abbey
DI	14.10.	→		Tafiti	Was ist Liebe	Nobody 2
MI	15.10.	→		Schlümpfe	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
DO	16.10.	→		Grand Prix	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
FR	17.10.	→	Tiere 4	Heidi		
SA	18.10.				Conjuring 4	Rosenschlacht
SA	10.10.	→	Schlümpfe	Tiere 4	Downton Abbey	Conjuring 4
SO	19.10.	→	Tiere 4	Grand Prix	Nobody 2	Downton Abbey (OV)
МО	20.10.	→		Tiere 4	Was ist Liebe	Nobody 2
DI	21.10.	→		Tiere 4	Kanu d. Manitu	Was ist Liebe
MI	22.10.	→		Tiere 4	Rosenschlacht	Kanu d. Manitu
DO	23.10.	→		Tiere 4	Conjuring 4	Rosenschlacht

Die Schlümpfe

- Animation, Family
- 1h 30min



Heidi

Die Legende vom Luchs

- Animation, Abenteuer
- 1h 20min



Elio

- Animation, Family
- 1h 40min





Grand Prix Of Europa

- Animation, Family • 1h 38min



Tafiti Ab durch die Wüste

- Animation, Family • 1h 20min
- **3D**



Gangster Gang 2

- Abenteuer, Family
- 1h 45min





- Komödie, Family
- 1h 30min



Nobody 2

- Action, Komödie
- 1h 29min



Was ist Liebe Wert

- Romanze, Komödie • 1h 58min
- THE ASSESSMENT OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN

Die Rosenschlacht

 Komödie • 1h 45min



Downton Abbey Das Große Finale

- Drama
- 2h 03min



Conjuring 4 The last Chapter

- Thriller, Horror
- 2h 10min



Das Kanu Des Manitu

- Komödie
- 1h 30min

